Заведующему МБДОУ

Детский сад № 14 «Теремок»
Поликарповой Олеси Анатольевне
от____________________________
______________________________

                                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка   ___________________________________  ____________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

__________________________________________________________________________________________

на занятия в дополнительный платный кружок   _____________________________________________,
                                                                                                          (название кружка)

который  проводится  за  рамками  основной  образовательной  деятельности  в  соответствии  с
п.2.7.1 Устава МБДОУ Детский сад № 14 «Теремок».

С  Уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  графиком  работы
кружка, стоимостью занятий ознакомлен(а).

«______» _______________ 20 __г.                   _____________                                 _____________________
                                                                                  (подпись)                                                (расшифровка)